МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                  УЖУРСКОГО РАЙОНА»

                                               ПРИКАЗ

10.01.2025 г. Ужур                                № 06

Об участии участников регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников, набравших необходимое количество баллов

На основании письма Министерства образования Красноярского края

от 23.12.2024 г. № 75-14988 «О региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников», приказа Министерства образования Красноярского

края от 25.12.2024 г. № 955-11-05 «О проходных баллах участников на

региональный этапе всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников регионального этапа, набравших

необходимое количество баллов в 2024-2025 учебном году в Ужурском

районе (Приложение №1).

2. Руководителям образовательных организаций Ужурского района

обеспечить:

- организацию работы по подготовке школьников, набравших проходные

баллы, к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников;

- участие обучающихся, согласно списка (Приложение № 1), в региональном

этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году;

- сопровождение участников регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников до места проведения олимпиады и обратно, согласно графика

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

(Приложение № 2).

3. Ответственным за проведение всероссийской олимпиады

школьников в образовательных организациях:

- зарегистрировать участников, согласно списка (Приложение №1)  на

региональный этап всероссийской олимпиады школьников по ссылке:

https://forms.yandex.ru/u/6746a167eb61460c076a2020, не позднее 09.01.2025 г.

При регистрации необходимо загрузить: скан-копию подписанного заявления

родителя (законного представителя) обучающегося для подтверждения

ознакомления с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников и его согласие на обработку персональных данных

обучающегося (приложение № 3), согласие на распространение

персональных данных обучающегося (приложение № 4), заявление родителя

на участие в олимпиаде (приложение № 5).

Для очной регистрации необходимо предоставить документы согласно

приложению № 6.

4. Довести до сведения участников регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников и сопровождающих лиц, что им необходимо

присоединиться к группе в Telegram по ссылке

https://t.me/+9mD_4v5viFYzMDli.

5. Сопровождающим участников регионального этапа лицам пройти

регистрацию для проживания в ФМШ СФУ  по ссылке:

https://forms.sfu24.ru/fms-hostel/?bx_sender_conversion_id=0.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МБОУ ДО «УЦДО» Н.А. Мальковскую.

Приложение:

1. Список участников регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников, набравших необходимое количество баллов в

2024-2025 учебном году в Ужурском районе на 1 л. в 1 экз.

2. График проведения регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  на 1 л. в 1 экз.

3. Согласие на обработку персональных данных

несовершеннолетнего участника регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников на 2 л. в 1 экз.

4. Согласие на обработку персональных данных, разрешенных

субъектом персональных данных для распространения,

несовершеннолетнего участника регионального этапа всероссийской на

2 л. в 1 экз.

5. Заявление родителя (законного представителя) обучающегося для

подтверждения ознакомления с Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников и на предоставление согласия на публикацию

результатов, в том числе в сети Интернет на 1 л. в 1 экз.

6. Информация о документах, предоставляемых участниками и

сопровождающими при регистрации на 1 л. в 1 экз.

Директор

МКУ «Управление  образования»                                                И.В. Милина

https://t.me/+9mD_4v5viFYzMDli
https://forms.sfu24.ru/fms-hostel/?bx_sender_conversion_id=0